
UCHWAŁA NR  V/23/2015
RADY GMINY JEJKOWICE

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami), art.211, art. 212 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 40 300,00 zł, to jest z kwoty 12 740 447,32 zł do kwoty 
12 780 747,32 zł, w tym:

1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 30 325,00 zł, to jest z kwoty 11 918 067,32 zł do kwoty 
11 948 392,32 zł

2. Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 9 975,00 zł, to jest z kwoty 822 380,00 zł do kwoty 
832 355,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 40 300,00 zł, to jest z kwoty 12 266 203,32 zł do kwoty 
12 306 503,32 zł, w tym:

1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 19 300,00 zł, to jest z kwoty 10 528 203,32 zł do kwoty 
10 547 503,32 zł

2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 21 000,00 zł, to jest z kwoty 1 738 000,00 zł do kwoty 
1 759 000,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Wojaczek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 maja 2015 r.

Poz. 2520



Załącznik nr 1 do uchwały
Rady Gminy Jejkowice Nr V/23/2015
z dnia 27 kwietnia 2015 roku

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY
JEJKOWICE NA ROK 2015

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

w tym

1 2 3 4 5 6 7
750 Administracja publiczna +40 300,00 +30 325,00 +9 975,00

75075 +40 300,00 +30 325,00 +9 975,00

2707 +27 133,00 +27 133,00 ---

2709 +3 192,00 +3 192,00 ---

6297 +8 925,00 --- +8 925,00

6299 +1 050,00 --- +1 050,00

O G Ó Ł E M : +40 300,00 +30 325,00 +9 975,00

Uzasadnienie:

 – Rzeczpospolita Polska 2007-2013 oraz podpisanej umowy ze Stowarzyszeniem Gmin 
Dorzecza Górnej Odry.

dochody 
bieżące

dochody 
majątkowe

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

W/w środki stanowią dofinansowanie realizacji mikroprojektu pod nazwą „Poznajemy siebie
 – spotkania na pograniczu” realizowanego w ramach Funduszu Mikroprojektów w Euroregionie
 Silesia w Programie Operacyjnym Współpracy Transgranicznej Republika  Czeska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2520_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Jejkowice
Nr V/23/2015 z dnia 27 kwietnia  2015 roku

                                        ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2015

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 +40 300,00 +19 300,00 -4 749,00 -4 749,00 --- --- --- +24 049,00 --- --- +21 000,00 +21 000,00 +10 500,00 ---

75023 -4 749,00 -4 749,00 -4 749,00 -4 749,00 --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

4010 -4 749,00 -4 749,00 -4 749,00 -4 749,00 --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

75075 +45 049,00 +24 049,00 --- --- --- --- --- +24 049,00 --- --- +21 000,00 +21 000,00 +10 500,00 ---

4217 +4 733,45 +4 733,45 --- --- --- --- --- +4 733,45 --- --- --- --- --- ---

4219 +835,55 +835,55 --- --- --- --- --- +835,55 --- --- --- --- --- ---

4307 Zakup usług pozostałych +15 708,00 +15 708,00 --- --- --- --- --- +15 708,00 --- --- --- --- --- ---

4309 Zakup usług pozostałych +2 772,00 +2 772,00 --- --- --- --- --- +2 772,00 --- --- --- --- --- ---

6060 +10 500,00 --- --- --- --- --- --- --- --- --- +10 500,00 +10 500,00 --- ---

6067 +8 925,00 --- --- --- --- --- --- --- --- --- +8 925,00 +8 925,00 +8 925,00 ---

6069 +1 575,00 --- --- --- --- --- --- --- --- --- +1 575,00 +1 575,00 +1 575,00 ---

OGÓŁEM +40 300,00 +19 300,00 -4 749,00 -4 749,00 --- --- --- +24 049,00 --- --- +21 000,00 +21 000,00 +10 500,00 ---

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkoweWydatki 

jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

Obsługa 
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

Na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2520_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Uzasadnienie:

 pod nazwą "Poznajemy siebie – spotkania na pograniczu"
1. Przeniesiono środki przeznaczone na wypłatę wynagrodzeń pracowników Urzędu Gminy w kwocie 4 749,00 zł na dofinansowanie realizacji mikroprojektu

2. Planowane wydatki w rozdz. 75075 przeznaczone są na:
- dodatkowe finansowanie realizacji  w/w mikroprojektu w kwocie 34 549,00 zł
- sfinansowanie 50% kosztów zakupu 2 witaczy upamiętniających podpisanie umowy partnerskiej w kwocie 10 500,00 zł (wydatek niekwalifikowany)

3. Zarządzeniem Wójta Gminy Nr W.0050.10.2015 z dnia 16 marca 2015 roku przeniesiono środki na realizację w/w mikroprojektu w kwocie 7 873,32 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2520_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Arkusz1
	Arkusz1

		2015-05-04T07:56:07+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




